
土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第18項の規定により届出のあった浜松市西南部土地改良区（浜

松市）の退任及び就任した役員を次のとおり公告する。

令和７年４月18日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

１ 退任役員

２ 就任役員

役 職 住 所 氏 名

理 事

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

浜松市中央区新橋町1498－1

〃 堤町176

〃 小沢渡町516

〃 米津町567

〃 篠原町21964－1

〃 新橋町988

〃 中田島町788－2

〃 白羽町1633

〃 田尻町365

〃 倉松町397

〃 法枝町523

〃 高塚町4553

〃 若林町1466－1

〃 神田町887

内山 伊門

鳥居 伊佐夫

中村 正伸

根木 一登

鈴木 一義

藤田 亨

鈴木 春雄

井口 知昭

松本 克比呂

鈴木 弘

松山 正寛

小野田 哲久

新村 秀樹

鈴木 幹夫

役 職 住 所 氏 名

理 事

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

浜松市中央区堤町145

〃 新橋町1299

〃 新橋町1498－1

〃 法枝町523

〃 神田町887

〃 小沢渡町516

〃 倉松町959

〃 中田島町788－2

〃 高塚町4553

〃 米津町567

〃 若林町1466－1

〃 田尻町365

〃 白羽町1633

水島 義孝

阿部 信行

内山 伊門

松山 正寛

鈴木 幹夫

中村 正伸

山村 昌義

鈴木 春雄

小野田 哲久

根木 一登

新村 秀樹

松本 克比呂

井口 知昭


